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
roksessa. Väestönsuoja on yhteinen Asunto Oy Tampereen Hatan-
pään Ritarin kanssa ja sijaitsee ko. yhtiön kellarikerroksessa. Korttelin 
väestönsuojien käytöstä on sovittu yhteisjärjestelysopimuksessa. 

Autopaikat
Kiinteistö Oy Hatanpäänkulman Parkista osakkeina myytävät lämpö-
pistokkeelliset pysäköintipaikat sijaitsevat korttelin pihakannen ala-
puolisessa autohallissa. Autohalliin ajetaan Hatanpään puistokujalta. 
Autohallista on sisäkulkuyhteys porrashuoneisiin.  Kiinteistö Oy Ha-
tanpäänkulman Parkin autohallissa on koko korttelin 510 pysäköinti. 
Tämän kohteen rakentamisen yhteydessä rakennetaan toinen osa 
autohallista.

Piha-alueet ja jätehuolto
Pihatyöt toteutetaan pihasuunnitelman mukaan. Korttelipiha on ko-
ko korttelin 510 yhteinen. Tämän kohteen rakentamisen yhteydessä 
rakennetaan osa yhteispihasta. Korttelilla on yhteinen jätepiste, joka 
sijaitsee tontilla 38.

Talotekniikka
LVIS-työt toteutetaan erikoispiirustusten mukaan. Rakennus liitetään 
vesi-, viemäri-, kaukolämpö- ja sähköverkkoon.

Rakennuksessa on keskitetty tulo-poistoilmanvaihto lämmön tal-
teenotolla. Asunnoissa on vesikiertoinen patterilämmitys. Asuntojen 
pesuhuoneiden ja saunojen etuosan lattiassa on sähköllä toimiva 
mukavuuslämmitys, jonka sähköistys on asunnon sähköstä. Asun-
noissa on huoneistokohtainen sähkön ja veden mittaus.

Porrashuone varustetaan kahdeksan hengen henkilöhissillä.

Rakennus liitetään kaapeli-TV -verkkoon sekä varustetaan yleiskaa-
peloinnilla. Taloyhtiöön toteutetaan vastikkeellinen laajakaistayhteys. 
Myyjä ei vastaa matkapuhelinverkon kuuluvuudesta. Rakennus va-
rustetaan ovipuhelinjärjestelmällä, jossa on värikamera porrashuo-
neen pääsisäänkäynnillä ja asunnoissa värimonitori. Asunnoissa on 
verkkovirtaan kytketyt palovaroittimet.

Rakennuksen laskennallinen energiatehokkuusluokka on C.

Tiedot perustuvat tammikuun 2018 tietoihin ja rakennuttaja pidättää 
itsellään oikeudet muutoksiin.

Tämä esite on laadittu yleisluonteisten tietojen antamiseksi. Raken-
teet, materiaalit, mitat ja muut yksityiskohtaisemmat tiedot määri-
tellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen 
tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 
130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka ovat nähtävillä asuntomyynnissä 
ja esittelyissä.

OH	 OLOHUONE
MH	 MAKUUHUONE
ALK	 ALKOVI
ET	 ETEINEN
KT	 KEITTOTILA
K	 KEITTIÖ
PH	 PESUHUONE
S	 SAUNA
WC	 WC
VH	 VAATEHUONE
PARV	 PARVEKE
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Merkkien selitykset



YH Kodit Oy
Aleksis Kiven katu 26, 33200 Tampere

Puh. 010 227 3000
www.yhkodit.fi

*Puheluiden hinnat: 
Lankapuhelimesta 0102-alkuiseen numeroon  
8,35 snt / puhelu + 7,02 snt / minuutti (sis. alv 24%).
Matkapuhelimesta soittaessa  
8,35 snt / puhelu + 17,17 snt / minuutti (sis. alv 24%).

Myynti:
Kiinteistömaailma Ratina
Hatanpään Valtatie 7
33100 Tampere
Puh. 03 3124 2700
ratina@kiinteistomaailma.fiRatina | Koskikeskuksen Asuntopalvelu Oy LKV


